11

[image: image1.jpg]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2021 года

                                   № 34/12-4
Об исполнении бюджета городского поселения г. Котово за 2020 год

В соответствии со статей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Положением о бюджетном процессе в городском поселении г. Котово утвержденным решением Котовской городской Думы № 217/62-3 от 24.10.2019, заслушав и обсудив отчет главы городского поселения г. Котово об исполнении бюджета городского поселения г. Котово за 2020 год, Котовская городская Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения г. Котово за 2020 год по доходам в сумме 127832,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 129321,4 тыс. рублей.

Дефицит бюджета городского поселения г. Котово 1488,9 тыс. рублей.
2. Утвердить следующие приложения к Решению об исполнении бюджета городского поселения г. Котово за 2020 год:
2.1. Доходы бюджета по кодам классификации бюджета согласно приложения №1;

2.2. Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов (по главным распорядителям бюджетных средств) согласно приложения № 2;

2.3. Расходы бюджета по разделам  и подразделам  классификации расходов бюджета согласно приложения 3;

2.4. Источники финансирования дефицита бюджета согласно приложения 4.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию  в установленном порядке.

	Глава городского

поселения г. Котово
____________ В.В. Голосов

	Председатель Котовской городской Думы

________И.А. Новомлинова